
 
 

     У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  З А Т О  

             г . Ж е л е з н о г о р с к  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С Р Е Д Н Я Я  

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  

Ш К О Л А  №  1 0 0  

662978,  Россия ,Красноярский край 

г. Железногорск,  

ул.60 лет ВЛКСМ,18 
т. 8(39197)  тел.,4-36-63; 4-93-90 

тел.факс:8(391-97)4-36-63 

 
E-mail: school100@k26.ru 

                        

       П Р И К А З 

 

           31.08.2007г.  № 95/пд 

  

  

 

«Об утверждении Положения 

О физкультурно-спортивном клубе» 

 

 

 

 На основании приказа Управления образования № 82/пд от 27.08.2007г. «Об 

утверждении примерного Положения о физкультурно-спортивном клубе»-  

 Приказываю: 

1. Переименовать  физкультурно-оздоровительный клуб  МОУ СО Школы № 100  

в физкультурно-спортивный клуб». 

2. Утвердить Положение  о физкультурно-спортивном клубе. 

 

 

           Директор МОУ СО  Школы № 100  

                       
           

 
     

 

В.П.Рыженков 


